
UCHWAŁA NR III/77/19
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 22 stycznia 2019 r.

w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Miasto Szczecin do Walnego Zebrania Członków 
Stowarzyszenia pn. Zachodniopomorska Regionalna Organizacja Turystyczna

Na podstawie art. 84 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz.  994, 1000, 1394, 1432 i 2500) w związku z § 22 ust. 1  i 2 Statutu Stowarzyszenia 
pn. Zachodniopomorska Regionalna Organizacja Turystyczna przyjętego uchwałą Nr LV/1029/06 
Rady Miasta Szczecin z dnia 24 kwietnia 2006 r. w sprawie przystąpienia przez Gminę Miasto 
Szczecin do Zachodniopomorskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej, Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miasta Szczecin wyznacza Pana Marcina Gregorczyka jako przedstawiciela Gminy 
Miasto Szczecin na Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia pn. Zachodniopomorska Regionalna 
Organizacja Turystyczna.

§ 2. Traci Moc Uchwała Nr XVIII/420/16 Rady Miasta Szczecin z dnia 19 kwietnia 2016 r. 
w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Miasto Szczecin do Walnego Zebrania Członków 
Stowarzyszenia pn. Zachodniopomorska Regionalna Organizacja Turystyczna.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Michał Wilkocki

Id: BE9D7E4E-F358-4169-884C-E33F81FCBF1B. Podpisany Strona 1




